Dracena, 28 de março de 2025.

Ofício n° CM-241/2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 345/25).

Senhor Presidente,

Em resposta ao   Requerimento n° 345/25, de autoria do n. Vereador Marcos
Antônio  da  Cruz,  subscrito  pelos  Vereadores  Eduardo  Henrique  da  Palma,  e
Edivaldo Caetano de Souza,  vimos por meio deste encaminhar  as  informações
prestadas  pelo  Secretário  Municipal  de  Infraestrutura,  Habitação  e  Assuntos
Viários.

Sendo  o  que  nos  apresenta  para  o  momento,  valemo-nos  deste  para
manifestar a Vossa Excelência protestos de elevada estima e profundo apreço.

                                GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                  Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

12
A

-3
51

8-
7F

68
-6

8A
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

12
A

-3
51

8-
7F

68
-6

8A
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 712A-3518-7F68-68A1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 02/04/2025 08:10:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/712A-3518-7F68-68A1

Demanda Legislativa 1- 506/2025

De: Ana T. - SIHA

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 28/03/2025 às 09:44:45

Setores envolvidos:

SGG, SGG-DGG, SIHA, PR

Requerimento n° 345/25

Prezada Vera Maria Chitero Pessoa - SGG

Segue resposta ao Requerimento nº 345/2025 do Vereador Marcos Antônio da Cruz.

Atenciosamente,

_

Ana Karolina Pinheiro Machado Tavares

Analista Administrativo

Anexos:

Oficio_162_Resposta_ao_Requerimento_n_345_2025_do_vereador_Marcos_da_Cruz_para_Sec_Carlos_Telles.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
9F

5-
09

5F
-3

3A
2-

80
85

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

9F
5-

09
5F

-3
3A

2-
80

85

Ofício nº162/2025                                     Dracena, 28 de Março de 2025.

 Senhora
 GENI PEREIRA LOBO PESIN.
 Prefeita Municipal.
 17900-000 – Dracena – SP

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 345/2025 – Câmara Municipal de
Dracena

Em atenção ao Requerimento nº 345/2025 dos Srs.

Vereadores Marcos Antônio da Cruz, Eduardo Henrique

da Palma e Edivaldo Caetano de Souza, vêm informar

que a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação

e Assuntos Viários por intermédio do Secretário Carlos

Henrique dos Santos Telles, que a Prefeitura de

Dracena acabou de contratar Engenheiro Elétrico, será

elaborado projeto, para posteriormente ser remetido a

concessionária Elektro.

No momento é o que cumpre informar.

   A oportunidade faz-me reiterar protestos de elevada
estima e profícuo trabalho

   Atenciosamente,

____________________________
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES

Secretário de infraestrutura, habitação e Assuntos Viários

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
9F

5-
09

5F
-3

3A
2-

80
85

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

9F
5-

09
5F

-3
3A

2-
80

85

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A9F5-095F-33A2-8085

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES (CPF 311.XXX.XXX-51) em 02/04/2025 08:41:29

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/A9F5-095F-33A2-8085